EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 10/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TÚLIO KITAGAWA VERGAMINE - ME

CONTRATO Nº: 25/2022

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 10/2023

OBJETO: ALTERAÇÃO CONTRATUAL (CONTRATO Nº 25/2022 PARA QUE FIQUE

CONSTANDO O ACRÉSCIMO DE R$ 3.500,17 (TRÊS MIL, QUINHENTOS REAIS E

DEZESSETE CENTAVOS), CORRESPONDENTE AO PERCENTUAL DE 17,074%

(DEZESSETE INTEIROS E SETENTA E QUATRO MILÉSIMOS) DO VALOR TOTAL

DO CONTRATO, A TÍTULO DE SERVIÇOS ADICIONAIS.

VALOR GLOBAL:  R$ 3.500,17 (TRÊS MIL, QUINHENTOS REAIS E DEZESSETE

CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 16/05/2023